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Statistiky z hromadných ubytovacích zařízení

38 845
Počet příjezdů

88 431
Počet přenocování

3,28
Průměrná doba pobytu 

(dny)

0,67 %
Meziroční změna 

2021/2020

Kapacity ubytovacích zařízení Statistické ukazatele

45
Počet zařízení

1 162
Počet pokojů

2 692
Počet lůžek

20
Počet míst pro 

karavany a stany

231 116
Počet obyvatel

85 582
Kat. výměra v 

ha

0,38
Intenzita cestovního

 ruchu 0,3

0,1
DCR

PCR

Počet příjezdů Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

1Q 2Q 3Q 4Q

2 125
11 857

18 452
6 411

1Q 2Q 3Q 4Q

6 667 24 157

43 352

14 255

1Q 2Q 3Q 4Q

4,1

3,0
3,2 3,3

1Q 2Q 3Q 4Q

11 630

3 756

21 965

4 248

2 125

11 857

18 452

6 411

Rok 2020 2021

1Q 2Q 3Q 4Q

25 195

9 358

50 813

8 423

6 667
24 157

43 352

14 255

2020

1Q 2Q 3Q 4Q

3,2

3,5

3,0

3,3

4,1

3,0
3,2

3,3

Domácí a příjezdový cestovní ruch

Poměr DCR a PCR

2021

2020

88,15%

81,81%

11,85%

18,19%

Cestovní ruch DCR PCR

2021

2020

86,44%

80,44%

13,56%

19,56%

2021

2020

3,23

3,22

3,61

3,42

TOP 11 zdrojových zemí

Rezidenti

Slovensko

Německo

Polsko

Ukrajina

Rakousko

Maďarsko

Itálie

Nizozemsko

Francie

Slovinsko

34 242

1 058

944

357

241

240

183

152

131

112

106

Rezidenti

Slovensko

Německo

Polsko

Ukrajina

Rakousko

Itálie

Spojené arabské emiráty

Maďarsko

Řecko

Nizozemsko

76 439

2 900

2 528

831

642

522

419

399

347

338

217

Rezidenti

Slovensko

Německo

Polsko

Ukrajina

Rakousko

Maďarsko

Itálie

Nizozemsko

Francie

Slovinsko

3,2

3,7

3,7

3,3

3,7

3,2

2,9

3,8

2,7

2,8

2,8

Průměrná doba pobytu top 11 zdrojových zemí.

Poznámka: *Počet přenocování / počet obyvatel Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2022

1Q 2Q 3Q 4Q

1 918

10 160

16 448

5 716

207
1 6972 004

695

Cestovní ruch DCR PCR

1Q 2Q 3Q 4Q
6 039

19 931

38 088

12 381

4 2265 264
1 874

1Q 2Q 3Q 4Q

4,1

3,0
3,2

3,3

4,0

3,5

3,63,7

-6,62 %
Meziroční změna 

2021/2020

-5,71 %
Meziroční změna 

2021/2020


